
381350-2017 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 381350-2017 - Risultati
Spagna-Benalmádena: Servizi di disinfestazione antiparassitaria
OJ S 186/2017 28/09/2017
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
Numero di identificazione nazionale: P2902500D
Indirizzo postale: Juan Luis Peralta, 20
Città: Benalmádena
Codice NUTS: ES617 Málaga
Codice postale: 29639
Paese: Spagna
Persona di contatto: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
E-mail: contratacion@benalmadena.es
Tel.: +34 952579910
Fax: +34 952579908

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.benalmadena.es
Indirizzo del profilo di committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.
Numero di riferimento: 34/2016

Codice CPV principale
90922000 Servizi di disinfestazione antiparassitaria

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/381350-2017
mailto:contratacion@benalmadena.es?subject=TED
http://www.benalmadena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


381350-2017 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 126 000,00 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES España
Luogo principale di esecuzione: Municipio de Benalmádena.

Descrizione dell'appalto
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Plan anual de control integrado / Ponderazione: 20
Costo - Nome: Disponibilidad y asistencia técnica / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Dotación de personal / Ponderazione: 10
Costo - Nome: Oferta económica / Ponderazione: 60

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni: 
Sí, por otras 2 anualidades.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 195-352413

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/352413-2016


381350-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Contratto d'appalto n.: 34/2016

Denominazione:
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
23/05/2017

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Contraplagas Ambiental, S.L.
Indirizzo postale: Pol. Ind. Molino de Viento, c/ Paráuta, nave 5
Città: Mijas Costa
Codice NUTS: ES617 Málaga
Codice postale: 29650
Paese: Spagna
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 136 000,00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 126 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal de Recursos Contractuales Junta de Andalucía / 
Ayuntamiento de Benalmádena
Indirizzo postale: c/ Juan Antonio de Vizarrón
Città: Sevilla
Codice postale: 41092
Paese: Spagna
Indirizzo Internet: http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion
/tribunal_adm/tribunal.htm

Data di spedizione del presente avviso
25/09/2017

http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion/tribunal_adm/tribunal.htm
http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion/tribunal_adm/tribunal.htm

